
Российская Федерация 

Краснодарский край, г. Сочи, Хостинский район 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное  

учреждение детский сад № 4 г. Сочи 

354024, г. Сочи, ул. Чекменёва 16, телефон \факс 267-71-87 

e-mail: dou4@edu.sochi.ru  http://dou4.sochi-schools.ru/ 

ОКПО 43646921        ОГРН 1022302834696   

ИНН 2319025571      КПП 231901001  

_____________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

          «14» сентября 2021 г                                                                                     № 33/1 

 

 

 

О создании аттестационной комиссии 

МДОУ детский сад № 4  

на 2021 – 2022 учебный год 

 

  

  

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 16.07.2018 г. № 2542 «Об утверждении 

региональных документов по аттестации педагогических работников организаций 

Краснодарского края, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственного за проведение аттестации педагогических 

работников МДОУ детский сад №4 Илалову А.Х – воспитателя. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Илалова А.Х. – воспитатель, председатель АК; 

Исупова Т.В. – зам. зав. по ВМР, зам. председателя АК; 

Годунова О.В. – председатель ПК, член АК; 

Гололобова С.В. – воспитатель, член АК; 

Ахметзянова О.В. – воспитатель, член АК; 

Харькова Н.В. – воспитатель, член АК  

3. Ответственному за проведение аттестации педагогических работников 

МДОУ детский сад № 4 Илаловой А.Х.: 

- обеспечить ознакомление педагогических работников с действующим 

законодательством в сфере аттестации; 

- проводить своевременное информирование и консультирование 

педагогических работников по организационным, техническим и 

методическим вопросам аттестации; 

- содействовать размещению информации о результатах профессиональной 

деятельности аттестуемых педагогических работников на сайте 

http://attest.iro23.ru и на официальном сайте МДОУ детский сад № 4; 

- обеспечить архивирование и хранение в электронной форме информации о 

результатах профессиональной деятельности аттестованных педагогических 

работников в течение 5 лет после установления квалификационной категории. 

http://attest.iro23.ru/


 4. Осуществлять мониторинга качества педагогического ресурса МДОУ 

детский сад № 4 в течение учебного года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ № 4      Д.В. Плескачевская 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Илалова А.Х.  

Исупова Т.В.  

Годунова О.В.  

Гололобова С.В.  

Ахметзянова О.В.  

Харькова Н.В.  
 

 

 


		2022-02-11T15:57:46+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД №4




